regularização de todos os débitos anteriores, o Fundo Municipal de Saúde
efetuaria os repasses para o pagamento da rede conveniada em até 30
(trinta) dias, após a disponibilidade do crédito;

9.1.3 o saldo a pagar aos prestadores de serviços de saúde
alcançava, em 07/08/2009, R$ 5.723.467,73 (cinco milhões, setecentos e
vinte e três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta e três
centavos), estando incluídos nesse montante os pagamentos atrasados dos
meses de novembro e dezembro de 2008, além de empenhos de despesas
na competência maio/2009;

9.1.4 o histórico, as projeções e os registros do processo da dívida